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ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘE
d=150mm, v=+2,500m

ŽALUZIOVÝ KASTLÍK

ŽALUZIOVÝ KASTLÍK ŽALUZIOVÝ KASTLÍK ŽALUZIOVÝ KASTLÍK
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(2 250)

(2
 2

50
)

105
KOUPELNA
8,09 m2

101
ZÁDVEŘÍ
7,61 m2

102
ŠATNA
4,10 m2

104
CHODBA
13,38 m2

108
POKOJ
13,23 m2

109
LOŽNICE
13,79 m2

110
OBÝVACÍ POKOJ
31,23 m2

111
KUCHYŇ
20,17 m2

112
SPÍŽ
2,51 m2

103
WC
3,75 m2

106
TECHNICKÁ
MÍSTNOST /
PRÁDELNA
10,72 m2

107
POKOJ
13,85 m2

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP

Č.M.

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Název místnosti

ZÁDVEŘÍ

ŠATNA

WC

CHODBA

KOUPELNA

TECHNICKÁ MÍSTNOST /
PRÁDELNA

POKOJ

POKOJ

LOŽNICE

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇ

SPÍŽ

Plocha (m2)

7,61

4,10

3,75

13,38

8,09

10,61

13,85

13,23

13,79

31,23

20,17

2,51

142,32 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vinyl click

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Koberec

Koberec

Koberec

Vinyl click

Vinyl click

Vinyl click

LEGENDA MATERIÁLŮ

TVÁRNICE DURISOL DSs 37,5/12, DSi 30/20
NOSNÉ ZDIVO tl. 375, 300mm, ZMONOLITNĚNO BETONEM C20/25

TVÁRNICE DURISOL DM 15/9
NENOSNÉ ZDIVO tl. 150mm, ZMONOLITNĚNO BETONEM C20/25

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA,
NENOSNÉ PÓROBETONOVÉ ZDIVO, alt. SDK, tl. 150, 100mm

S

PROJEKTANT VYPRACOVAL KRESLIL

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

ARCHIVNÍ Č.

ZAK. ČÍSLO

Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO

OBEC

INVESTOR

Ing. David Pour
KRAJ Královéhradecký

AUTORIZOVAL

DÚS+
DOS

PŮDORYS 1NP D.1.1.b.1

Hořice
Ing. David Pour

Palm Dominik Bc. a Palmová Aneta Mgr., Pod Lipou 1497, 50801 Hořice

02/2022
4xA4

Hořice
Novostavba RD na parc. č. 625/144

01-2022

1:50

Ing. David Pour
Haklova 1317

508 01 Hořice v Podkrkonoší
tel. 777 093 009 IČO 88835324

WWW.NAPROJEKTUJ.CZ

Ing. Milan Pour
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FIX -0,300 = STŘED STÁVAJÍCÍHO VJEZDU
VÝŠKOVÝ SYSTÉM RELATIVNÍ MÍSTNÍ ±0,000 = ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY 1NP
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